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	Tavoitteemme on tehdä Hämeenlinnan seudusta Etelä-Suomen vetovoimaisin yrittämisen ja asumisen paikka. 

Vahvistamme yritysten toimintamahdollisuuksia ja huolehdimme seudun kilpailukyvystä sekä vetovoimaisuudesta tiiviissä ja avoimessa yhteistyössä muiden seudun toimijoiden kanssa.





	
	
	

		
		
			
				
		

		Yrityspalvelut

Yrittämisen ja asumisen kannalta Hämeenlinnan seutu sijaitsee ihanteellisella paikalla. Helsinki, Tampere, Lahti ja Turku ovat kaikki vain noin tunnin matkan päässä, ja 150 km:n säteellä asuu yli kaksi miljoonaa suomalaista.

Monen onnistumisen paikka

Paras osoitus sijainnin eduista ja liikenneyhteyksien toimivuudesta on monien logistiikka-alan suurten yritysten sijoittuminen alueelle. Muutto Hämeeseen on tuonut jopa yli 30 %:n säästöjä kokonaiskustannuksissa.

Seudulla on monipuolinen toimialarakenne: vahvoja toimialoja ovat erityisesti kone-, metalli-, puu-, paperi- ja elintarviketeollisuus, rakentaminen sekä matkailu. Yritystoiminnan kustannustaso on selvästi esimerkiksi pääkaupunkiseutua edullisempi.

Muuttovoittoinen Hämeenlinnan seutu tarjoaa hyvät puitteet asumiseen. Turvallinen asuinympäristö ja ruuhkattomuus liikenteessä tekevät elämisestä mukavampaa. Summalla, jolla saisit pääkaupunkiseudulta autotallin, saat Hämeenlinnan alueelta koko omakotitalon!

Palvelemme monipuolisesti

Kehittämiskeskuksen sijoittumispalvelut auttavat yritystäsi ja tarvittaessa koko perhettäsi kotiutumaan seudulle. Tutustu sijoittumispalveluiden sisältöön vasemmalta löytyvien linkkien kautta.

Tietoa aloittavalle yrittäjälle

Kehittämiskeskus on infopankki Hämeenlinnan seudulla toimiville yrittäjille sekä Hämeenlinnaan muuttoa suunnitteleville. Yleisluontoista informaatiota oman firman perustamisesta on saatavilla muilta sivustoilta. Tällaisista sivuista suositeltavia on Bisnes.fi, sekä tietysti valtion omat sivustot, kuten Finnvera.

Mikä kehittämiskeskus oli?

Yhtiön visio on tehdä Hämeenlinnan seudusta Etelä-Suomen vetovoimaisin yrittämisen ja asumisen paikka. Tämä toteutuu vahvistamalla elinkeinoelämän ja yritysten toimintamahdollisuuksia sekä kasvattamalla seudun kilpailukykyä ja vetovoimaa. Kehittämiskeskus Oy Häme edistää yritysten verkostoitumista sekä luo mahdollisuuksia kansainvälistymiseen. Yhtiö toimii tiiviissä ja avoimessa yhteistyössä yritysten sekä muiden elinkeinoelämän toimijoiden ja koulutusorganisaatioiden kanssa. Kehittämiskeskus Oy Häme viestii seudun osaamisesta ja vahvuuksista sekä markkinoi seutua hyvänä asuin- ja matkailukohteena sekä yritysten sijoittumispaikkana. Yhtiön omistaa Hämeenlinnan kaupunki.
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